第2号様式(第6条関係)

年度　津久見市一時預かり事業利用登録申請書兼同意書
年　　月　　日

津久見市長　　　　　　　　　様
（保護者）
住　所

氏　名

電　話

一時預かりの利用登録について、下記のとおり申請するとともに、本申請内容を
一時預かり実施施設に情報提供することに同意します。

◎利用登録児童について
	ふりがな
児童氏名

	性　別
	男　・　女

	生年月日
	年　　月　　日生

	アレルギーの有無
	なし・あり
	※「あり」の場合、詳細を記入

	食事制限の必要性
	なし・あり
	※「あり」の場合、詳細を記入

	かかりつけの医療機関
	℡

◎世帯員について（上記利用登録児童を除く）
	氏　名
	続柄
	勤務先等
	緊急連絡先
	連絡順

◎市内在住の祖父母等について（上記利用登録児童が市外在住の場合）
	氏　名
	続柄
	住　所
	連絡先
	連絡順